
Zarządzenie Nr 627/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 17 października  2024 r.

w sprawie przyznania dorocznych nagród finansowych Prezydenta Miasta Kalisza za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury      
w sezonie kulturalnym 2023/2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  1465),  art.  7a  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.
o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  87)  oraz
uchwały nr LXXI/1017/2023 Rady Miasta Kalisza w sprawie ustanowienia dorocznych nagród
Prezydenta  Miasta  Kalisza  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,
upowszechniania  i  ochrony  kultury  oraz  określenia  szczegółowych  warunków  i  trybu  ich
przyznawania, zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przyznaje  się  nagrody  Prezydenta  Miasta  Kalisza  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości
artystycznej,  upowszechniania  i  ochrony  kultury  w  sezonie  kulturalnym  2023/2024
zgodnie z  załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i
Turystyki.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

          Grzegorz Kulawinek
  Wiceprezydent Miasta Kalisza



                                                                                                             Załącznik do Zarządzenia Nr 627/2024
                                                                                                                                Prezydenta Miasta Kalisza  

                                                                                                                                      z dnia 17 października 2024 r.

Indywidualne nagrody finansowe:
8 nagród finansowych indywidualnych w wysokości  7.500,00 zł, co stanowi łącznie kwotę   
60.000,00 zł (100% środków zaplanowanych w budżecie w 2024 r. na ten cel):

Muzyka:
1. Mieczysław Szcześniak
2. Arkadiusz Hylewski
3. Leszek Wolniak

Animacja kultury:
4. Katarzyna Guzowska – Lelental

Taniec:
5. Piotr Sieraszewski

Upowszechnianie kultury:
6. Ewa Ratajczyk

Teatr i film:
7. Jakub Łopatka

Popularyzacja i ochrona dziedzictwa kulturowego:
8. Włodzimierz Staszak 

Nagroda rzeczowa w wysokości 500 zł :
 
Uczestnik Warsztatów Fundacji Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych „Miłosierdzie”             
w Kaliszu   - Konrad Napruszewski

                                                                                              w z. Prezydenta Miasta Kalisza
       /…/

        Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


